
ŠKOLNÉ NA PRÁZDNINOVÝ PROVOZ 2023 
 

Podklad pro úhradu školného na prázdninový provoz obdrží rodiče ve 
třídách od 21.4.2023.  

 

Termín úhrady: do 05. 05. 2023 

 
Způsob úhrady: bankovním převodem na účet 2701022041/2010 

 

Variabilní a specifický symbol: stejný jako VS PRO ŠKOLNÉ v běžném 

roce   

 

Výše školného: je součet plateb za jednotlivé týdny  

(jeden týden 145,- Kč) 

 

Přehled týdnů: na podkladu pro platbu označeno např. 1,2,5 apod.    

 

Týden   

č. od   do   

1 03.07.2023 07.07.2023 

2 10.07.2023 14.07.2023 

3 17.07.2023 21.07.2023 

4 24.01.2023 28.07.2023 

5 31.07.2023 04.08.2023 

6 07.08.2023 11.07.2023 

7 14.08.2023 18.08.2023 

 

UPOZORNĚNÍ:   

Pokud není do výše uvedeného termínu školné uhrazeno, bere se to 

jako by bylo provedeno odhlášení z prázdninového provozu a nadále 

není s  dítětem na prázdninový provoz počítáno. Veškeré platby, které 

budou na účet připsány mimo stanovený termín úhrady nebo jsou 

neúplné budou automaticky vráceny a nebude na ně brán zřetel.      

 

 
 


